
Z A R Z Ą D Z E N I E    N R  SK.3021.132.2011.CG 
 

 
B U R M I S T R Z A      M I A S T A       S A N D O M I E R Z A 

 
z dnia  08 grudnia   2011  r. 

 
w sprawie zmian w budŜecie miasta na 2011 r.  

 
 Na podstawie  art. 257 pkt. 1i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U.  Nr 157 , poz. 1240 /   oraz  Uchwały Nr V/25/2011    Rady Miasta Sandomierza  z dnia 23 

lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budŜetu miasta na rok 2011 

 

 
Burmistrz  Miasta Sandomierza  zarządza co następuje : 

 
§ 1. 

 
        

Zmniejsza się dochody  w budŜecie miasta o kwotę  : 
       
      
      
     Dz. 600     rozdz.     60078   § 2030  o kwotę                387 065,00 zł 
      
       
                                                                                                          RAZEM                  387 065,00 zł 
     
                                                                            § 2. 

        
Zmniejsza  się wydatki  w budŜecie miasta o kwotę  : 
 
      Dz. 600     rozdz.     60078   § 4270  o kwotę                387 065,00 zł 
 
 
                                    RAZEM                 387 065,00 zł 
 
 

§ 3. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta . 
 

§ 4. 
 

  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

                                                 



 
 
 
 
 
 
 
                                                 UZASADNIENIE 
 
 Zmniejszenie wydatków wynika z decyzji Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach Nr 
FN.I.3111.4.168.2011z dnia 05.12.2011r na realizację następujących zadań: 
 

1. „ PrzełoŜenie nawierzchni ul. Zamkowej z nadaniem odpowiednich profili wraz ze 
spoinowaniem – 281 254,00 zł. 

2.  Przywrócenie przejezdności i odtworzenie nawierzchni ul. II Pułku Piechoty – 52.152,00 zł. 

3.  Umocnienie skarpy i uzupełnienie braków w nawierzchni ul. Tatarska” w kwocie 281 254,00 
zł. 

4.  Remont nawierzchni z kostki granitowej w ul. Sokolnickiego, Zamkowej, Mariackiej- 
44 280,00 zł. 

5. . Uzupełnienie ubytków wraz z umocnieniem korpusu skarpy zachodniej przy ulicach: 

Podwale Górne, Podwale Dolne, Zamkowa.” w kwocie 314 910,00 zł 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


